ipsius quolibet anno
in quibuslibet kalendis augusti libras tres et soldos decem pro solo dicti vacui
et ultra, quocienscumque vendi vel quocumque modo alienari contingeret
dictum edifficium vel aliqua pars ipsius, denarios duodecim ab alienante seu
vendente et alios denarios duodecim ab eo in quem fuerit venditum seu alio
modo alienatum pro qualibet libra precii, quando precium fuerit constitu-
tum, vel iusti valimenti rei, quando precium non fuerit constitutum. Quam
quidem locacionem et libelli concessionem tam soli dicti edifficii quam soli
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dicti vacui promittimus tibi vel cui concesseris de cetero non impedire vel
aufferre seu pensionem / (p. 111) vel terraticum acrescere, set perpetuo le-
gittime deffendere, auctoriçare et disbrigare tam in iudicio quam extra ab
omni persona, corpore, collegio et universitate expensis dicti monasterii,
remissa tibi neccessitate denunciandi, promittentes, nomine dicti monaste-
rii, tibi et heredibus tuis et cuilibet successori tuo et cuicumque venditum
fuerit dictum edifficium seu aliqua pars ipsius vel in quem translatum fuerit
seu translata per te vel heredes tuos seu quoscumque successores tuos in fi-
ne dicti temporis et quorumlibet viginti novem annorum dicta locacio a et
libellum perpetuo renovare usque ad alios viginti novem annos secundum
modum et formam istius libelli et locacionis, et hoc si de ipsa renovacione
abbatissa que est vel pro tempore fuerit fuerit requisita, confitentes et asse-
rentes dictam locacionem et libellum sive dictam concessionem factam fuisse
et esse pro bono et utilitate dicti monasterii et ecclesie et non ad ipsius lesio-
nem, quoniam ipsum edifficium pauce utilitatis erat sive reddebat monasterio
predicto, promittentes insuper dicto nomine tibi nos facturas et curaturas
ita et sic quod dominus archiepiscopus sive eius vicharius predictam loca-
cionem et omnia supradicta et etiam infrascripta ratifficabit, approbabit et
confirmabit et suam auctoritatem et consenssum prestabit si nos requisieris
sive heredes tui requisierint. Versa vice et ego dictus Ugetus per me et he-
redes meos et alios successores quoscumque meos promitto et convenio
vobis, abbatisse et monialibus predictis, nomine dicti monasterii recipienti-
bus, dictum edifficium domus tenere conducionis titulo et libellario iure et
vobis sive dicto monasterio et quibuslibet successoribus vestris, nomine
dicti monasterii, dare et solvere quolibet anno pro pensione et nomine pen-
sionis ipsius et dicte terre vacue dictas libras tres et soldos decem et etiam
ultra dictam pensionem solvere denarios duodecim pro qualibet libra precii
vel iusti valimenti rei, si precium non fuerit constitutum, quocienscumque
dictum edifficium seu aliqua pars ipsius fuerit venditum vel vendita vel quo-
cumque modo alienatum seu alienata per me vel per heredes meos vel ali-
quos quoscumque successores meos et facere et curare ita et sic quod dicto
monasterio solventur alii denarii duodecim pro dicta libra dicti precii vel dicti
valimenti, quando precium non fuerit constitutum, per illum quencumque b